- 1 -

中 国 公 路 学 会 文 件

公学字〔2025〕129号

关于举办 2025 智慧交通国际研讨会

（2025 ISTS）的预通知

各有关单位：

智慧城市与智慧交通是现代化发展的关键领域，通过人

工智能、自动驾驶、车路协同、智慧公路等新兴技术赋能智

慧交通，有助于实现智慧城市和智慧交通的深度融合。为突

破当前智慧城市与智慧交通存在的技术、运维和政策壁垒，

全面展示智慧交通建设成果与经验，促进中外校企技术交流

合作，中国公路学会将联合东南大学，共同举办“2025 智慧

交通国际研讨会”（简称“研讨会”）。现将有关事宜通知

如下：

一、基本信息

会议名称：2025 智慧交通国际研讨会（2025 International

Smart Transportation Symposium,ISTS)

- 2 -

主题：智城无限 智交无界—共建未来城市与交通新生态

时间：2025 年 10 月 29 日-11 月 1 日（星期三-星期六）

地点：深圳华侨城洲际大酒店（深圳市南山区华侨城深

南大道 9009 号）

语言：中文、英文

二、主要内容

本次会议以“技术引领+学术研讨+青年托举”为主要特

色，重点围绕智慧城市和智慧交通融合领域的前瞻性、关键

性新质技术展开研讨。设置主旨报告、专题论坛、主题研讨、

成果发布、展示展览、国际赛事、论文征集等多元环节。

三、参会人员

行业主管部门及所属单位负责人、国际交通组织负责

人、国内外院士，交通运输类高等院校及科研机构代表、交

通运输行业企业界代表；以及交通运输行业各级学协会会员

代表，知名专家学者、优秀青年人才与学生代表等。

四、注册与缴费

1.参会代表可通过会议系统进行注册、缴费。注册链接：

https://gongluhuiyi.kechuangfu.com/exh/default2/baoming?fair_

id=309&role_id=22&q=1

2.注册缴费代表在完成注册后，可通过线上支付或在线

转账方式缴纳会务费。会务费包含资料费、会议费及 10 月

30-11 月 1 日午餐费用，交通与其他食宿费用自理。

3.注册系统即日起开启，2025 年 10 月 15 日前可享受早

鸟价，请参会代表及时完成相关操作。

https://gongluhuiyi.kechuangfu.com/exh/default2/baoming?fair_id=309&role_id=22&q=1
https://gongluhuiyi.kechuangfu.com/exh/default2/baoming?fair_id=309&role_id=22&q=1

- 3 -

代表类型 会务费（早鸟价） 会务费（全价）

会员代表（中国公路学会

或 IRF 会员）
1800元/人 2000元/人

非会员代表 2000元/人 2200元/人

学生代表 1200元/人

五、住宿预订

研讨会提供住宿酒店协议价，参会代表可自行联系酒店

预订。

1.深圳华侨城洲际大酒店：900 元/间/夜，单双同价，

微信扫码预订，预定前务必先扫码并阅读“预订流程”。

深圳华侨城洲际大酒店预定链接 深圳华侨城洲际大酒店预定流程

2.深圳华侨城海景嘉途酒店：

高级大床房 400 元/间/夜，含单早；

豪华大床房 450 元/间/夜，含单早；

豪华双床房 600 元/间/夜，含双早。

预订电话：何经理，15920012406。

六、联系方式

中国公路学会国际合作部

- 4 -

联系人：

段秀琴，010-64288817/13810772333

林子欢，010-64288815/13263287859

邮箱：info@chts.cn

附件：2025 智慧交通国际研讨会议程（非终版）

中国公路学会

                             2025 年 9 月 19 日

- 5 -

附件

2025 智慧交通国际研讨会议程（非终版）

第一天 10 月 30 日 星期四

10:00-21:00 报到注册

09:00-17:00 第六届智慧交通创新大赛决赛

14:00-17:00

—中国公路学会自动驾驶工作委员会 2025年工作

会议

—中国公路学会交通工程与信息化分会 2025年工

作会议

—中国公路学会城市交通分会换届会议暨第三届

一次理事会议

（特别说明：参加第六届智慧交通创新大赛决赛的代表请于 10

月 29 日下午报到）

第二天 10 月 31 日 星期五

08:30-09:30

开幕式

-嘉宾致辞

-前沿技术成果发布仪式

09:30-11:15

主旨报告

拟邀请院士专家、国际专家、企业代表、青年科

学家做主旨报告

11:15-12:00

圆桌论坛

拟邀请行业主管部门及所属单位负责人、国际组

织负责人、国内外领军企业和机构代表、知名专

家学者参加圆桌对话

12:00-14:00 午餐

- 6 -

14:00-17:30

专题论坛

1.中国公路学会交通工程与信息化分会 2025学术

年会暨智慧公路数字化转型研讨会

2.中国公路学会城市交通分会 2025年学术年会暨

城市交通高质量发展研讨会

3.中国公路学会自动驾驶工作委员会 2025年学术

年会暨自动驾驶多场景落地实践研讨会

4.第六届智慧交通创新大赛项目专题研讨会

全天 展览展示

第三天 11 月 1 日 星期六

08:30-11:00

专题研讨

5.论文专题研讨

6.2025中美青年科学家智慧城市与智慧交通对话会

7.前沿发展专题研讨

8.国际专题研讨

11:00-12:00

闭幕式

-专题研讨成果发布

-研讨会总结

12:00-14:00 午餐

14:00-18:00 技术考察

全天 展览展示